
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                Poz. 84, 85 i 86 

 

 
⎯ 336 ⎯ 

                                                

2) użyte w § 3, w § 11, w § 14, w § 16 w ust. 3 
i 4, w §18, w § 22 w ust. 1 w pkt 2, w § 23, 
w § 25 w ust. 1 w pkt 3, w § 27 w ust. 1  
w pkt 2 w lit. b, w § 28 w ust. 1 w pkt 3,  
w § 35 w ust. 1, 3 i 4 w różnych przypadkach 
wyrazy „Gabinet KGP” zastępuje się użytymi  
w odpowiednich przypadkach wyrazami „biuro 
do spraw międzynarodowej współpracy policyj-
nej”. 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 

 
 

85 
DECYZJA NR 416 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

w sprawie utraty mocy rozkazu w sprawie organizacji i sposobu wykonywania 
służby przez policjantów na obszarach kolejowych i w środkach komunikacji kolejowej  

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277 z późn. zm.1)) postanawia się, co 
następuje:  
 
 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165,  
poz. 1170 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 

§ 1 
Traci moc rozkaz nr 6/95 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 23 czerwca 1995 r. w sprawie 
organizacji i sposobu wykonywania służby przez 
policjantów na obszarach kolejowych i w środkach 
komunikacji kolejowej. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 

86 
DECYZJA NR 427 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 lipca 2008 r. 

w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczestwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System Informatyczny 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) oraz w związku z § 1 pkt 4, § 2 ust. 4 i § 3-5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu bez-
pieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych 
poprzez Krajowy System Informatyczny oraz kwali-
fikacji osób uprawnionych do przeprowadzania 
tych szkoleń (Dz. U. Nr 80, poz. 482) postanawia 
się, co następuje:  

§ 1 
Decyzja określa: 

1) osoby odpowiedzialne za zorganizowanie i prze-
prowadzanie szkolenia, o którym mowa w roz-
porządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania szkoleń z zakresu 
bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzysty-
wanych poprzez Krajowy System Informatyczny 
oraz kwalifikacji osób uprawnionych do prze-
prowadzania tych szkoleń, zwanym dalej „roz-
porządzeniem”, w szczególności: 
a) wyznaczanie instruktorów, 
b) wyznaczanie uczestników szkolenia, 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                           Poz. 86 

 

 
⎯ 337 ⎯ 

c) wydawanie zaświadczeń potwierdzających 
odbycie szkolenia, 

d) prowadzenie rejestru wydanych zaświad-
czeń potwierdzających odbycie szkolenia, 

e) występowanie z wnioskiem, o którym mo-
wa w § 3 ust. 3 rozporządzenia; 

2) wzory zaświadczenia potwierdzającego odbycie 
szkolenia oraz oświadczenia o zapoznaniu się  
i zrozumieniu treści materiałów szkoleniowych. 

 
§ 2 

Komendant Główny Policji zatwierdza plan szko-
lenia z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych 
wykorzystywanych poprzez Krajowy System In-
formatyczny w Policji opracowany przez admini-
stratora bezpieczeństwa informacji Komendy 
Głównej Policji. 

 
§ 3 

1. W imieniu Komendanta Głównego Policji zada-
nia, o których mowa w § 1 pkt 1, wykonują: 
1) komendanci wojewódzcy (Stołeczny) Policji, 

oraz ich zastępcy – w odniesieniu do poli-
cjantów i pracowników komend wojewódz-
kich (Stołecznej) Policji; 

2) Komendant – rektor Wyższej Szkoły Policji  
w Szczytnie oraz jego zastępcy – w odnie-
sieniu do policjantów i pracowników Szkoły; 

3) dyrektorzy biur Komendy Głównej Policji oraz 
ich zastępcy – w odniesieniu do podległych 
policjantów i pracowników; 

4) komendanci szkół policyjnych oraz ich za-
stępcy – w odniesieniu do podległych poli-
cjantów i pracowników; 

5) komendanci powiatowi, miejscy, rejonowi 
oraz ich zastępcy – w odniesieniu do podle-
głych policjantów i pracowników; 

6) komendanci komisariatów Policji – w odnie-
sieniu do podległych policjantów i pracowni-
ków. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, mogą wyzna-
czyć inne osoby do wykonywania czynności 
określonych w § 1 pkt 1 lit. a-d. 

 
§ 4 

Do sporządzania i przechowywania zaświadcze-
nia potwierdzającego odbycie szkolenia oraz 
oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumieniu treści 
materiałów szkoleniowych stosuje się odpowiednio 
przepisy decyzji nr 45 Komendanta Głównego Poli-
cji z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie określenia 
zadań w zakresie wyznaczania użytkowników koń-
cowych oraz wystawiania, odwoływania i wygasa-
nia upoważnień do dostępu do Krajowego Systemu 
Informatycznego oraz wykorzystania danych SIS 
(Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 25) odnoszące się do 
upoważnienia do dostępu do Krajowego Systemu 
Informatycznego oraz wykorzystania danych SIS. 

 
§ 5 

1. Wzór zaświadczenia potwierdzającego odbycie 
szkolenia – określa załącznik nr 1 do decyzji. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się i zrozumie-
niu treści materiałów szkoleniowych – określa 
załącznik nr 2 do decyzji. 

 
§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                           Poz. 86 

 
⎯ 338 ⎯ 

Załączniki do decyzji nr 427 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 2 lipca 2008 r. 
 
Załącznik nr 1 

 
 

WZÓR 
 

.................................................. 
          odcisk pieczęci nagłówkowej 
 
 

ZAŚWIADCZENIE  NR ....... 
                                   (nr rejestru) 

 
potwierdzające odbycie szkolenia 

 
 

Pan/Pani ............................................ 
 

........................................................ 
NR  PESEL 

 
 

został/a przeszkolony/a z zakresu 
BEZPIECZEŃSTWA  I  OCHRONY  DANYCH  WYKORZYSTYWANYCH 

POPRZEZ  KRAJOWY  SYSTEM  INFORMATYCZNY 
 

na szkoleniu zorganizowanym 
 

w ............................................................... w dniu ........................... 
nazwa jednostki/komórki organizacyjnej Policji 

 
 
 
 
 

   ................................................ 
miejscowość i data wystawienia zaświadczenia 

 
 
 
 

z up. Komendanta Głównego Policji 
 
.................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                           Poz. 86 

 
⎯ 339 ⎯ 

Załącznik nr 2 
 

WZÓR 
 
.................................................. 

imię i nazwisko 
 
.................................................. 
                        NR  PESEL 
 
.................................................. 
   jednostka/komórka organizacyjna Policji 
 

OŚWIADCZENIE  NR.... 
 

o zapoznaniu się i zrozumieniu treści materiałów szkoleniowych 
 
 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/am się i zrozumiałem/am treść materiałów szkole-
niowych z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy 
System Informatyczny. 
 
 
 
 
 
 
 
 

..................................................                                            .................................................. 
                  miejscowość, data                                                                                                podpis 
 

 
 
 

 
Wykaz aktów prawnych  

Komendanta Głównego Policji  
nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 

Komendy Głównej Policji nr 13 
 
1. Zarządzenie nr 637pf/2008 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 19 czerwca 2008 r. zmienia-
jące zarządzenie w sprawie organizacji Policji w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpie-
czeństwa państwa i w czasie wojny. 

2. Zarządzenie nr 638/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 639/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 640/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 641/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 642/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 643/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 644/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                      

 

 
⎯ 340 ⎯ 

9. Zarządzenie nr 645/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 646/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 647/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 648/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 649/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 650/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 651/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 652/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 653/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 654/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 655/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 656/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-

riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 657/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 658/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 659/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 660/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 661/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 662/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 663/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 664/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 665/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 666/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 667/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 668/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                      

 

 
⎯ 341 ⎯ 

sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 669/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w 
sprawie powołania komisji do zniszczenia mate-
riałów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 672/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 673/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 674/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 675/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 676/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 677/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 678/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 679/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 680/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 681/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 682/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 683/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 684/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 685/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 686/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 687/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 688/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 689/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 690/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 691/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 692/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 693/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                      

 

 
⎯ 342 ⎯ 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 694/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 695/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

58. Zarządzenie nr 696/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 697/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 699/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 700/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 701/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 702/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 703/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 704/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 705/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 706/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 

powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 707/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

69. Decyzja nr 395/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 118/Cut/08/MK. 

70. Decyzja nr 396/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

71. Decyzja nr 401/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

72. Decyzja nr 402/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 112/Ckt/08/TP . 

73. Decyzja nr 403/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 121/Cut/08/TP. 

74. Decyzja nr 404/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 120/BŁiI/08/UM. 

75. Decyzja nr 405/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do wykonywania 
czynności związanych z zagranicznymi podró-
żami służbowymi policjantów w ramach wyko-
nywania konwojów zagranicznych. 

76. Decyzja nr 406/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia do-
wódczo-sztabowego z udziałem wydzielonych 
sił i środków Policji w zakresie pościgów i zor-
ganizowanych działań pościgowych oraz alar-
mowania w jednostkach organizacyjnych Policji. 

77. Decyzja nr 407/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i 
Szkolenia Komendy Głównej Policji do zała-
twiania w imieniu Komendanta Głównego Poli-
cji spraw dyscyplinarnych policjantów w usta-
lonym zakresie. 

78. Decyzja nr 408/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr 
i Szkolenia do wydawania w imieniu Komen-
danta Głównego Policji świadectw służby, opi-
nii o służbie i zaświadczeń dla celów emerytal-
nych policjantom zwalnianym ze służby. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                      

 

 
⎯ 343 ⎯ 

79. Decyzja nr 409/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr  
i Szkolenia Komendy Głównej Policji do doko-
nywania czynności w sprawach z zakresu pra-
wa pracy. 

80. Decyzja nr 410/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Kadr i 
Szkolenia Komendy Głównej Policji do podej-
mowania decyzji oraz wykonywania określo-
nych czynności w imieniu Komendanta Głów-
nego Policji w zakresie spraw osobowych poli-
cjantów oraz spraw organizacyjnych. 

81. Decyzja nr 411/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia kierowników komórek organiza-
cyjnych Centralnego Biura Śledczego Komendy 
Głównej Policji do żądania niezbędnej pomocy 
oraz zwracania się o niezbędną pomoc od in-
stytucji państwowych, organów administracji 
publicznej, jednostek gospodarczych oraz orga-
nizacji społecznych. 

82. Decyzja nr 412/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
udzielania pełnomocnictw do składania w imie-
niu Komendanta Głównego Policji oświadczeń 
w zakresie praw i obowiązków majątkowych. 

83. Decyzja nr 413/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia.  

84. Decyzja nr 414/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 110/BŁiI/08/MK. 

85. Decyzja nr 415/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania niektórych spraw 
związanych z pełnieniem służby w kontyngen-
tach policyjnych wydzielonych do realizacji za-
dań poza granicami państwa, odbywaniem za-
granicznych podróży służbowych przez poli-
cjantów i pracowników Policji oraz przyjmowa-
niem delegacji zagranicznych. 

86. Decyzja nr 417/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej.  

87. Decyzja nr 418/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 310/08 KGP w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 92/Cmt/08/EM. 

88. Decyzja nr 419/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 321/08 KGP w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 93/Cmt/08/EM. 

89. Decyzja nr 420/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 277/08 KGP w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania 
nr 78/Cmt/08/EM. 

90. Decyzja nr 421/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 231/08 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
63/Cmt/08/EJ. 

91. Decyzja nr 422/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 365/08 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
104/Cmt/08/UM. 

92. Decyzja nr 423/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 386 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
109/Cut/08/JC. 

93. Decyzja nr 424/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania przepustek specjal-
nych „W”. 

94. Decyzja nr 425/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania Komisji do spraw zapomóg przyznawa-
nych z funduszu nagród motywacyjnych i za-
pomóg dla policjantów, pozostającego w dys-
pozycji Komendanta Głównego Policji.  

95. Decyzja nr 426/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia. 

96. Decyzja nr 428/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do podejmowania decyzji o skiero-
waniu do działań sił i środków Biura Operacji 
Antyterrorystycznych Komendy Głównej Policji. 

97. Decyzja nr 429/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia do podejmowania decyzji o skiero-
waniu do działań pododdziału antyterrorystycz-
nego lub komórki minersko-pirotechnicznej po-
za terytorialny zasięg ich działania oraz do 
upoważnienia do koordynowania działań w ra-
mach operacji lub akcji antyterrorystycznej 
przekraczającej swym zasięgiem obszar woje-
wództwa. 

98. Decyzja nr 430/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania zespołu do opracowania ogólnej koncepcji 
budowy nowego obiektu dla potrzeb Biura Ope-
racji Antyterrorystycznych Komendy Głównej 
Policji. 

99. Decyzja nr 431/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
124/BŁiI/08/KD. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                      

 

 
⎯ 344 ⎯ 

100. Decyzja nr 432/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania  
nr 125/BŁiI/08/MK. 

101. Decyzja nr 433/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie zmia-
ny Decyzji nr 276/08 w sprawie powołania 

komisji przetargowej do postępowania nr 
76/BŁiI/08/ MZ. 

102. Decyzja nr 434/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie udzie-
lenia upoważnienia do wykonywania czynno-
ści nadzoru nad działalnością specjalistycz-
nych uzbrojonych formacji ochronnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo 3, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 3,89 zł ( w tym 7% VAT) 
 


